ХантърМансийский автономный округ - Югра
Сурryтский район

п. Солнечный

муниципальное бюджсетное дошкольшое образовательное учреждение
детский сад <<Белоснежка)>

прикАз

<<26>> мая 2023г. м 11тпд

об организации экскурсии на концерт в Кск Солнечпый

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разрешить выход детей в сопровождении педагогов за пределы территории
деТского сада на концерт коллективов кск Солнечнълй 29 мм 2023 г в 10.45ч
старшие и подгоТовительНые групПьт (списКи детей прилагаются).

2. Назначить ответственньIх за организацию и цроведение экскурсии социального
педагога Л.Н.Хмарскую

3. Назначить ответственными за жизнь и безопасность детей во BpeMrI проведения
экскурсии и концерта педагогов: Л.Н.ХмарСЦЮ, Н.В.Усольцеву,
Ф.С.ГqДЖИП,fУРаДОВУ, Х.М.Абдулаеву, И.В.Лубян, И.А.Киселеву, Н.Д.Конов€tлову,
В.Н.Аникину, О.Б.Крощенко, Л.С.Слесареву.

4. отвеТственныМ педагогап,I провести с детьми беседы о соблюдении мер
безопасности во время гryти следования, во BpeMrI концерта.

4.контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего
О.П.ТравкиЕу

Заведующий МБ.ЩОУ

-\

I

i

:: i i;j]1!!i;r

,l]

+

а
о

t
е

il ц сцljа

детский сад Н.Ю.Глотова

С приказом

.С.Гаджимурадова
И.В.Лубян

О.Б.Крощенко

О.П.Травкина
Н.В.Усольцева

Л.С.Слесарева